
 

OGÓŁEM ZAREJESTROWANYCH WG STANU NA:  31.12. 2011r. 

 

 

Wyszczególnienie 

Bezrobotni  Bezrobotni z prawem 

do zasiłku 

Bezrobotni do 25 roku 

życia 

Bezrobotni powyżej 50 

roku życia 

Długotrwale  

bezrobotni 

Bezrobotni bez 

kwalifikacji 

zawodowych 

Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety 

 

Gmina Krzeszyce  

 

226 116 56 27 67 34 60 19 67 41 87 48 

 

Gmina Lubniewice 

 

63 33 12 9  

39 

 

14 

 

52 

 

17 

 

72 

 

34 

 

71 

 

38 
 

Miasto Lubniewice 

 

126 55 24 16 

 

Gmina Słońsk  

 

152 92 34 21 38 23 31 17 37 28 57 37 

 

Gmina Sulęcin 

 

371 215 74 48  

194 

 

111 

 

232 

 

85 

 

342 

 

179 

 

312 

 

185 
 

Miasto Sulęcin 

 

510 242 98 51 

 

Gmina Torzym 

 

195 124 52 31  

69 

 

44 

 

69 

 

22 

 

79 

 

47 

 

114 

 

76 
 

Miasto Torzym  

 

92 41 20 11 

 

Razem: 
1735 918 370 214 407 226 444 160 597 329 641 384 

 

Sporządziła: Maria Cuprych tel. 95 755 23-36 


